АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2017 года                                                                № 152
с. Верх-Ирмень

[bookmark: _GoBack]Об отмене особого противопожарного режима

	В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, установленный с 04 сентября 2017 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.verh-irmen.ru.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Ирменского сельсовета                                               Н.Н. Медведева
Ордынского района Новосибирской области

Швецова Л.Г.
34-252